www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

96 Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 08 de Setembro de 2025 • Edição V CD
,c..v-1- ººs~ s: ,-;, ~

!:::::::====================================== .{ ~ l
Ç> --- "'

ld:OF8BEE2CE9F770C4

~ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI ~~
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ~~-,._...,,

CNPJ: 06.083.024/0001-38
Rua João Batista, Nº 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 61/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: GILVAN SANTOS RODRIGUES, CPF Nº:078.583.433-86.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Diversos,
junto à Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2025.

ld:OB621DC3D15970C7
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 06.083.024/0001 -38
Rua João Batisla, N' 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 62/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001·38.

CONTRATADO: CAMILA KERENNINE LEAL NASCIMENTO, CPF Nº: 046.016.723-50.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Diversos, junto
à Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 05 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%

DATA DA ASSINATURA: 05/02/2025.

ld: 1252791DA50B70CA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI ~-AH1°6Nlo
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ~ ~~-,,_.....,

CNPJ: 06.083.024/0001-38
Rua João Batista, Nº 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640--000

E-mail : semesa1@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 63/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: MARCOS ANTÔNIO DE ANDRADE ARAUJO, CPF Nº :089.147.813-21.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Diversos,
junto à Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2025.

ld: 10EF33A5478170CB

~ -:.t• 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI ~AÍIT6Nlo
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ~~- ,._...,,

CNPJ: 06.083.024/0001-38
Rua João Batista, Nº 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 64/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: MARIA DE CARVALHO SOUSA, CPF Nº : 091.537.038-71.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Diversos,
junto à Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025 .

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2025.

ld:OCC5633C2EE370CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI ~Lll80AAÍIT6Nlo
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ~~-,._.....,

CNPJ: 06.083.024/0001-38
Rua João Batista, Nº 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 65/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001·38.

CONTRATADO: MARIA JOCILEIDE PEREIRA DE CARVALHO, CPF Nº : 041.460.353-25.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Diversos,
junto à Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2025.

ld:OB621DC3D15970CF

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI ~Lll80AAÍIT6Nlo
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ~~-,,_....,,

CNPJ: 06.083.024/0001-38
Rua João Batista, Nº 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 66/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06,083,024/0001-38.

CONTRATADO: MARIA MARIANA DE SOUSA BARROS, CPF Nº : 514.567.703-06.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Diversos,
junto à Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 05 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 05/02/2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org